Rok VI. Dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1885 r.

TYGODNIK ILLDSTROWANY DLA DZIECI.
r!u:M 3ii:i;Ar\ wyjnosi:

W WARSZAWIE rs. 4, na prowincyi w kraju i za granicą rs. 5 — stosownie do tej ceny półroczna i kwartalna.
Biuro Redakcyi ulica Mazowiecka Nr. 10 nowy.

Przyjaciel nosorożca.

PRZYJACIEL NOSOROŻCA